様式第１（第３条関係）

年  月  日

岩倉市長       殿

 住 所

 団 体 名

代表者氏名

尾北看護専門学校運営費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額     金          円

２ 添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

様式第２（第４条関係）

第     号

年  月  日

           様

岩倉市長         印

尾北看護専門学校運営費補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のありました尾北看護専門学校運営費補

助金について、次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１ 補助金交付決定額    金         円

様式第３（第５条関係）

年  月  日

 岩倉市長         殿

 住 所

 団 体 名

代表者氏名

補助事業計画変更承認申請書

年  月  日付け   第    号で補助金の交付決定の通知の

あった事業の実施について、下記の理由により事業の内容等を変更したいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更の理由及びその内容

２ 添付書類

様式第４（第８条関係）

年  月  日

 岩倉市長         殿

 住 所

 団 体 名

代表者氏名

実績報告書

年  月  日付け   第    号で補助金の交付決定の通知の

あった事業が完了したので、次のとおり報告します。

記

１ 精 算 額    金         円

２ 事業実績報告書

３ 歳入歳出決算書